DRIVE-TECHNOLOGY
KSO - Kupplungen
INKOMA - GROUP
ALBERTINKOMA A - I -M
INKOMA-GROUP
IN
K
O

Abmessungen
ISR-A - Inkofix Schrumpfring / ISS-A - Inkofix Schrumpfscheibe
Bestellbeispiel:
ISR   50 . 90 / A
Inkofix Schrumpfring ISR
Innendurchmesser W
Außendurchmesser D1
Ausführung
Zur Ausführung A3.
A3
A3 A3
ISR-A - Inkofix Schrumpfring ISS-A - Inkofix Schrumpfscheibe
H1
H4
H2
H3
Ø
H
7
W
 h
6
Ø
 G
2
Ø
1
D
A3
A3 A3
H1
H2
Ø
H
7
W
 h
6
Ø
 G
2
Ø
1
D
334
KSO - Kupplungen
1) ungespannt im Inkofix-Schrumpfring ISR
2) nur in der Inkofix-Schrumpfscheibe ISS: DIN 933/ ISO 4017 - 10.9
3) Die Werte für T  und F  werden zu dem Maß W entsprechend interpoliert.stat. ax
Bezeichnung
Spannflansch
Bezeichnung
Kupplung
1)H4 WD1
1)H1
1)H2
1)H3 G2
ISR 24.50/A
ISR 36.72/A
ISR 68.120/A
ISS 18.45/A
ISR 50.90/A
ISR 62.110/A
KSO-60
KSO-75